
Uchwała Nr LVI/454/2022 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 
 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy w gminie Łomianki 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2022, poz. 559) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Drodze położonej w sołectwie Kiełpin, stanowiącej działkę ewidencyjną numer: 1334 (obręb 
0008, Kiełpin), nadaje się nazwę: ulica Różana. 
 

§ 2. 
  
Przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku graficznym nr 1 do uchwały.   
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



Uzasadnienie do uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. 
 
 
Do urzędu wpłynął wniosek właściciela działki ewidencyjnej nr 1334 z obrębu 0008, Kiełpin 
o nadanie nazwy drodze wewnętrznej, w związku z koniecznością przypisania numeracji 
porządkowej dla nowo budowanych budynków mieszkalnych. 
 
Wnioskodawca zaproponował nazwę – ul. Różana. 
 
Propozycja uzyskała pozytywną opinię Burmistrza Łomianek.  
 
W związku ze złożoną propozycją nadania nazwy ulicy wystąpiono do Rady Sołeckiej 
Kiełpin o wyrażenie stanowiska w powyższej sprawie. W odpowiedzi Urząd Miejski w 
Łomiankach otrzymał pozytywną opinię. 
 
Działka nr 1334 (obręb Kiełpin) zlokalizowana jest w sołectwie Kiełpin przy 
ul. Brzegowej, w sąsiedztwie ul. Lawendowej. Długość drogi wewnętrznej wynosi ok. 270 m. 
Przedmiotowa działka znajduje się w granicach obowiązywania Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego obszaru Kępy Kiełpińskiej, uchwalonego Uchwałą nr 
XL/471/2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dn. 8 marca 2018 r. – przeznaczenie tereny 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 
 
Proponowana nazwa ulicy utrzymuje nawiązanie do istniejących w tym regionie nazw ulic  
np. ul. Lawendowa, ul. Azalii, co skutkuje utrzymaniem jednolitego charakteru nazewnictwa 
w tym regionie. Ponadto, ze względu na postępującą w sąsiedztwie tej drogi zabudowę, 
nadanie nazwy ulicy umożliwi w sposób racjonalny nadawanie numeracji porządkowej dla 
nieruchomości do niej przylegających. 
 
Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy w gminie Łomianki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik graficzny nr 1 
do projektu Uchwały Nr LVI/454/2022 

Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
w sprawie nadania nazwy ulicy w gminnie Łomianki 

 
 

 


		2022-05-04T14:40:08+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2022-05-04T14:40:26+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2022-05-04T14:40:42+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




